

Ginge Service ApS

Gammel Køge Landevej 117, kl., 2500 Valby

CVR-nr. 32 56 26 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Per Ginge-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ginge Service ApS
Gammel Køge Landevej 117, kl.
2500 Valby

CVR-nr.: 32 56 26 98
Stiftet: 9. november 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
13. regnskabsår

Direktion

Per Ginge-Nielsen, Direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.372.461 kr. mod 7.373.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.699 kr. mod -123.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.372.461	7.373.774
1 Personaleomkostninger	-7.068.303	-7.386.458
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-123.984	-134.175
Andre finansielle indtægter	26	-1.725
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.796	-8.583
Resultat før skat	168.404	-157.167
3 Skat af årets resultat	-39.705	33.204
Årets resultat	128.699	-123.963
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.699	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.963
Disponeret i alt	128.699	-123.963

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	475.228	351.259
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>475.228</u>	<u>351.259</u>
5	Deposita	129.182	156.556
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.182</u>	<u>156.556</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>604.410</u>	<u>507.815</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	70.000	95.000
	Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>95.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	590.029	744.456
	Udskudte skatteaktiver	0	2.034
	Tilgodehavender i alt	<u>590.029</u>	<u>746.490</u>
	Likvide beholdninger	19.824	424.051
	Omsætningsaktiver i alt	<u>679.853</u>	<u>1.265.541</u>
	Aktiver i alt	<u>1.284.263</u>	<u>1.773.356</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	6.915	-121.784
	Egenkapital i alt	<u>131.915</u>	<u>3.216</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	37.671	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.671</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	283.871	155.118
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.871</u>	<u>155.118</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	120.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	160
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.542	74.194
	Selskabsskat	0	8.360
	Anden gæld	620.264	1.412.308
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>830.806</u>	<u>1.615.022</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.114.677</u>	<u>1.770.140</u>
	Passiver i alt	<u>1.284.263</u>	<u>1.773.356</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-121.784	3.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.699	128.699
	125.000	6.915	131.915

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.924.667	7.231.838
Andre omkostninger til social sikring	143.636	154.620
	<u>7.068.303</u>	<u>7.386.458</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>21</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.796	8.583
	<u>11.796</u>	<u>8.583</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	39.705	-33.556
Regulering af tidligere års skat	0	352
	<u>39.705</u>	<u>-33.204</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	665.056	788.152
Tilgang i årets løb	469.395	15.000
Afgang i årets løb	-650.056	-138.096
Kostpris 31. december 2022	<u>484.395</u>	<u>665.056</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-313.797	-315.641
Årets afskrivninger	-123.985	-134.178
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	428.615	136.022
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-9.167</u>	<u>-313.797</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>475.228</u>	<u>351.259</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
5. Deposita				
Kostpris 1. januar 2022	156.556	156.556		
Tilgang i årets løb	42.114	0		
Afgang i årets løb	-69.488	0		
Kostpris 31. december 2022	<u>129.182</u>	<u>156.556</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>129.182</u>	<u>156.556</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Gæld til pengeinstitutter	<u>353.871</u>	<u>70.000</u>	<u>283.871</u>	<u>0</u>
	<u>353.871</u>	<u>70.000</u>	<u>283.871</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på t.kr. 478 med sikkerhed i selskabets driftsmidler.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 164. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 411.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 180.